
IV. Účinnost smlouvy a výpověd' 

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2020 a uzavírá se na dobu neurčitou. 

Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. V případě podání 

výpovědi během prvních 12 měsíců trvání smlouvy činí výpovědní doba 6 měsíců, poté činí 

výpovědní doba tři měsíce. Výpovědní doba vždy počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

V. Odpovědnost zhotovitele 

 

za objednatele 

Ing. Ladisla Sirový Vladislava Carbová 

za  



Zhotovitel 

odpovídá v plném rozsahu za škodu, která vznikne porušením jeho smluvních povinností. Zhotovitel 

je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s výkonem 

předmětu smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu. Dále je Zhotovitel povinen 

zajistit ochranu osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. ochraně osobních údajů. 

V. Závěrečné ujednání 

Učastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto přečetli, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, 

což stvrzují svými podpisy. 

Tato smlouva je vyhotovována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá smluvní strana. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 18.12.2019 

jednatel ředitelka 


